
● Alliance Médiation Familiale 
Gabriel Guillaume 06 63 59 73 52 
Peggy Séverin 06 76 89 62 87 

● Aromathérapeute 
  Fériale Daoudi 06 20 12 50 57  Docteur en pharmacie, phytothérapeute 
  Virginie Negre 06 70 04 37 10  Docteur en pharmacie 

● Chiropracteur, Docteur en sciences du sport et de la  motricité 
Margaux Honoré 06 13 79 59 81 Soins du dos et des articulations 

● Dermographie esthétique et médicale 

  Stéphanie Kayat 06 99 87 81 82  Maquillage semi-permanent 

● E.F.T. (Emotional Freedom Techniques) 

Florence Catalifaud 06 62 08 37 77  

 Carole Fournaise 06 24 69 14 93 
Lynda Gosselin 06 11 69 12 94  

 Evelyne Revellat 06 60 47 71 64 

● Energéticienne 
Emelyne Humez 06 77 56 56 93 

 Christèle Benoist 07 66 59 11 33 

● Energétique traditionnelle chinoise 

Magalie Richardin 06 60 61 89 48 Thérapie fréquentielle  

● Fleurs de Bach 

Carole Fournaise 06 24 69 14 93 

● Hypnopraticien 
Christèle Benoist 07 66 59 11 33 Hypnose Ericksonienne, arrêt du tabac 
Florence Catalifaud 06 62 08 37 77  Coach, Praticienne en EFT et RITMO 
Valérie Dejardin 06 18 08 70 23  Santé intégrative 
Lynda Gosselin 06 11 69 12 94  Maître praticienne en hypnose (Enfants, adolescents, adultes) 

 Nelly Kerbiriou 06 10 37 07 38  Sophrologue, Coach bien-être 
Avraham Lahmi 06 22 95 05 70  Thérapie de couple, Thérapie systémique et familiale 
Muriel Montay Mula 06 30 25 80 45  Sophrologue hypnopraticienne (Adolescents, Adultes, femmes enceintes) 
Thi Pham 06 32 29 79 03  Coach personnel pour les femmes 

● Infirmier D.E. 
  Sylvie Blivi 06 03 57 78 93 
  Charles Nagy 06 24 15 07 15 Traitement médical fonctionnel de la dysfonction érectile 

● Kinésiologue 
Valérie Dejardin 06 18 08 70 23 Santé intégrative 
Nawal Tahiri 06 62 61 41 74 (Bilan Réflexes archaïques) 
Jonathan Triolaire 06 65 46 88 81 

● Masseur bien-être 
Christèle Benoist 07 66 59 11 33  Massage énergétique 
Didier Cuoq 06 29 35 26 85  Massage Suédois, massage énergétique 
Christelle Razy 07 63 63 04 12  Massage Ayurvédique, Massage femmes enceintes 
Claudine Soulat 06 63 77 97 63  Relance lymphatique 

 Thi Pham 06 32 29 79 03  Femme Rebozo 

● Médecine Traditionnelle Chinoise 
Dominique Assemaine 07 70 91 04 44 

● Naturopathe 
  Marion Hardy 06 86 08 50 02  Spécialisée en sevrage tabagique 

  Christelle Razy 07 63 63 04 12 
  Claudine Soulat 06 63 77 97 63 

 

 

● Neurofeedback 
  Sarah Bens 06 29 64 58 58  Neurofeedback dynamique 
  Nina Mannes 06 70 77 23 96  TDAH.I, Troubles autistiques et asperger 
  Isabelle Marcy 06 42 78 18 63 Neurofeedback et biofeedback de cohérence cardiaque 
● Ostéopathe 
  Valérie Dejardin 06 18 08 70 23 - Santé intégrative 
  Justine Lebacle 06 26 88 64 00 

● Pédicure Podologue 
  Pascale Sayah Moruzzis 01 48 73 66 09 - Semelles orthopédiques traditionnelles et thermoformées, traitement des verrues  

● Phytothérapeute 

  Armand Bens 06 10 28 35 77 - Praticien en oligoscan et physioscan 
  Fériale Daoudi 06 20 12 50 57 - Docteur en pharmacie 

● Psychanalyste jungienne 

Pascale Mauchant Renoult 06 33 21 36 07 Coach (Enfants, adolescents, adultes, couples) 
Dorine Nkodia 06 95 13 08 22 Pychothérapie et psychanalyse intégrative  

● Psychologue 

Mathilde Faidherbe 06 86 26 29 09 Psychologue du travail, Coach 
Lydia Lecusson 06 37 67 36 20 Psychologue, coach, adultes et couples 
Meike Reuter 06 95 32 48 23 Thérapie brève, thérapies comportementales et cognitives (TCC)  

● Psychologue clinicienne 

Caroline Comby 06 63 40 99 45 Psychothérapeute Sophrologue 
Caroline Mayeur 06 20 40 89 91 EMDR, Traumatologie, Victimologie, Public adulte 
Caroline Soussy 06 20 49 93 80 Thérapies comportementales et cognitives (TCC) 

● Psychopraticien 
Isabelle Grometto 06 29 57 02 49 - Spécialiste des troubles alimentaires 

● Psychothérapeute 
  Nathalie Uzan 07 49 69 79 80 Agréée à l’Agence Régionale de la Santé, (Enfants, adolescents, adultes et couples) 
  Dorine Nkodia 06 95 13 08 22 Thérapie conjugale et familiale brève systémique 

● Réflexologue 
 

Marion Hardy 06 86 08 50 02  Réflexologie plantaire, Thérapie fréquentielle 
Virginie Negre 06 70 04 37 10  Réflexologie plantaire et combinée 

● Reiki 
Magalie Richardin 06 60 61 89 48 
Michèle Watteau 06 87 10 22 45 Relaxologue de pleine conscience Méthode Lao Tseu Ki 

● Shiatsu 
  Séverine Caillat 06 63 62 78 08 Adultes, femmes enceintes, adolescents 
  Gaelle Guiny 06 89 05 31 24  Accompagnante du deuil / deuil périnatal - Méthode Seiki 
  Dominique Lyon 06 99 25 10 85 Professeur de Qi Gong 

● Sophrologue 
  Didier Cuoq 06 29 35 26 85  
  Ouarda Ghanmi 06 15 93 26 81 Sophrologue-Educatrice spécialisée autisme (Enfants, adolescents, adultes) 
  Nelly Kerbiriou 06 10 37 07 38  Hypnopraticienne, Coach bien-être 
  Saraline Lumbroso 06 19 91 61 27 Sophro-esthétique, spécialiste en périnatalité et en sommeil 
  Isabelle Marcy 06 42 78 18 63 Sophro-méditation MBCT-MBSR, neurothérapeute, thérapie Fréquentielle, bilan de vitalité 

  Muriel Montay Mula 06 30 25 80 45 Sophrologue hypnopraticienne (Adolescents, Adultes, femmes enceintes) 
  Evelyne Revellat 06 60 47 71 64 Praticienne en EFT, Thérapie Fréquentielle 

● Yoga 
Emelyne Humez 06 77 56 56 93  Adultes, adolescents, pré et post natal 

 Thi Pham 06 32 29 79 03 Yoga de la femme, adolescentes, hormonal et Yoga du rire,  


